Smluvní strany se v souladu s čl. III. odst. 3 Smlouvy dohodly na změně ceny díla. Článek III.
odst. 3 Smlouvy bude nově celý znít následovně:

„3. Cena za dílo je stanovena na základě dohody a výsledku výše uvedeného zadávacího
řízení o veřejné zakázce a činí:

cena bez DPH činí: 44 452 689,80 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů čtyři sta 

padesát dva tisíc šest set osmdesát 

devět korun českých a osmdesát haléřů)

DPH ve výši 21 %: 9 335 064,86 Kč (slovy: devět milionů tři sta třicet pět 

tisíc šedesát čtyři korun a osmdesát šest haléřů)

cena včetně DPH činí:  53 787 754,66 Kč  (slovy: padesát tři milionů sedm set

osmdesát  sedm  tisíc  sedm  set  padesát  čtyři  korun

a šedesát šest haléřů)“

5. Smluvní strany se dohodly, že změnové listy č. 1 až 19, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku
č. 1 se stávají nedílnou součástí Smlouvy jako její Příloha č. 6. Článek XV. odst. 10 bude nově
znít následovně:

„10.